

Qty	Part Number	Description	Used	Unit Price	Ext. Price
6 Ea	AN310-6	NUT	[]	\$2.44	\$14.64
2 Ea	MS24665-360	COTTER PIN	[]	\$0.38	\$0.76
3 Ea	MS28775-012	O RING	[]	\$1.40	\$4.20
3 Ea	MS28775-328	O RING	[]	\$1.93	\$5.79
1 Ea	MS28775-227	O RING	[]	\$1.29	\$1.29
3 Ea	MS21083N7	NUT	[]	\$2.12	\$6.36
8 Ea	AN960-516	WASHER	[]	\$0.25	\$2.00
6 Ea	AN960-616	WASHER	[]	\$0.14	\$0.84
8 Ea	AN960-516L	WASHER	[]	\$0.10	\$0.80
2 Ea	MS21044N5	NUT	[]	\$0.60	\$1.20
2 Ea	MS24665-132	COTTER PIN	[]	\$0.12	\$0.24
8 Ea	MS24665-134	COTTER PIN	[]	\$0.06	\$0.48
6 Ea	AN310-5	NUT	[]	\$1.94	\$11.66
2 Ea	MS28775-220	O RING	[]	\$0.93	\$1.86
2 Ea	AN6-32	BOLT DRILLED	[]	\$4.60	\$9.20
2 Ea	AN6-34	BOLT DRILLED	[]	\$5.77	\$11.54
6 Ea	AN960-616L	WASHER	[]	\$0.17	\$1.02
1 Ea	194153-30	BRKT	[]	\$409.66	\$409.66
4 Ea	194368	BUSHING	[]	\$22.55	\$90.18
2 Ea	19404-2	BOLT	[]	\$209.07	\$418.14
3 Ea	194151-3	WIPER SEAL (BA-187-625)	[]	\$28.13	\$84.38
4 Ea	198004-48	BUSHING	[]	\$30.71	\$122.84
2 Ea	19404-3	BOLT	[]	\$107.50	\$215.00
4 Ea	194100-2	BUSHING	[]	\$31.20	\$124.80
2 Ea	MS28775-226	O RING	[]	\$1.68	\$3.36
7 Ea	AN960-716L	WASHER	[]	\$0.18	\$1.26
4 Ea	AN960-716	WASHER	[]	\$0.15	\$0.60
8 Ea	198004-61	BUSHING	[]	\$17.83	\$142.63
2 Ea	198004-50	BUSHING	[]	\$25.90	\$51.80
4 Ea	198004-60	BUSHING	[]	\$48.33	\$193.30
2 Ea	AN5-21	BOLT DRILLED	[]	\$2.40	\$4.80
2 Ea	AN5-20	BOLT DRILLED	[]	\$2.20	\$4.40
2 Ea	AN5-26	BOLT DRILLED	[]	\$2.30	\$4.60
4 Ea	19438-1	TRUNION BUSHING	[]	\$48.09	\$192.34
4 Ea	AN310-7	CASTLE NUT	[]	\$3.96	\$15.84
1 Ea	MS24665-300	COTTER PIN S/S	[]	\$0.10	\$0.10
2 Ea	302DN	VALVE	[]	\$2.24	\$4.48
3 Ea	S19402-2	SPRING	[]	\$91.13	\$273.38
2 Ea	10RX5/8THASS	SCREW SS	[]	\$0.14	\$0.28
2 Ea	AN5-33A	BOLT-UNDRILLED	[]	\$2.96	\$5.92
2 Ea	AS15001-1P	Grease Fitting	[]	\$7.80	\$15.60
4 Ea	0015-00423	gasket fuel sender	[]	\$10.53	\$42.12
2 Ea	A1758-10Z-1D	Tinnerman Nuts	[]	\$0.43	\$0.85

Total Price: \$2,496.53